
TROFEO  DEL  PRESIDENTE   NAZIONALE   -   PUNTEGGIO  RAPPORTATO  AL  N.  SOCI 2022

Anno  2023

Numero Numero Numero Indice Punteggio SubTotale Partecipaz.

Nr. Sezione Campionati Soci 2022 Atleti c : b  x 100 Scaramuzza d  x  e 100+20% x a TOTALE

a b c d e f g f + g

1 Valtellina 8 5.062 197 3,891742 8.834 34.380 1650 36.030

2 Belluno 8 4.727 112 2,369367 6.343 15.029 1650 16.679

3 Valdobbiadene 6 1.473 57 3,869654 2.057 7.960 993 8.953

4 Bergamo 8 16.660 152 0,912365 7.678 7.005 1650 8.655

5 Salo' 7 3.493 65 1,860865 3.506 6.524 1292 7.816

6 Feltre 7 3.055 62 2,02946 2.896 5.877 1292 7.169

7 Cadore 7 1.588 42 2,644836 2.146 5.676 1292 6.968

8 Torino 8 7.982 100 1,252819 3.936 4.931 1650 6.581

9 Trento 8 16.213 126 0,777154 6.328 4.918 1650 6.568

10 Varese 7 3.371 69 2,04687 2.253 4.612 1292 5.904

11 Brescia 8 11.411 101 0,885111 4.438 3.928 1650 5.578

12 Biella 6 3.245 57 1,756549 2.531 4.446 993 5.439

13 Lecco 7 3.806 48 1,261167 2.658 3.352 1292 4.644

14 Parma 8 3.110 46 1,4791 1.993 2.948 1650 4.598

15 Conegliano 7 3.943 66 1,673852 1.562 2.615 1292 3.907

16 Treviso 7 8.113 68 0,838161 2.578 2.161 1292 3.453

17 Cremona-Mantova 6 552 21 3,804348 533 2.028 993 3.021

18 Domodossola 6 2.408 34 1,41196 1.363 1.925 993 2.918

19 Verona 7 13.450 60 0,446097 3.376 1.506 1292 2.798

20 Cuneo 6 6.140 40 0,651466 2.093 1.364 993 2.357

21 Pordenone 6 6.111 42 0,687285 1.644 1.130 993 2.123

22 Ivrea 6 2.528 25 0,988924 994 983 993 1.976

23 Luino 3 934 19 2,034261 720 1.465 364 1.829

24 Como 6 5.078 29 0,571091 1.262 721 993 1.714

25 Vittorio Veneto 4 2.038 23 1,128557 961 1.085 537 1.622

26 Aosta 5 3.561 23 0,645886 1.343 867 744 1.611

27 Carnica 3 1.971 22 1,116185 1.095 1.222 364 1.586

28 Vallecamonica 5 3.365 22 0,653789 789 516 744 1.260

29 Bassano del Gr. 5 6.929 28 0,404099 1.183 478 744 1.222

30 Pinerolo 4 2.878 14 0,486449 1.120 545 537 1.082

31 Casale Mon.to 5 770 12 1,558442 197 307 744 1.051

32 Intra 3 1.457 11 0,754976 888 670 364 1.034

33 Udine 5 7.349 14 0,190502 311 59 744 803

34 Abruzzi 5 6.729 12 0,178333 277 49 744 793

35 Cividale 2 1.262 9 0,713154 503 359 220 579

36 Modena 3 2.511 11 0,438072 447 196 364 560

37 Alto Adige 3 2.038 7 0,343474 501 172 364 536

38 Vicenza 3 13.148 20 0,152114 924 141 364 505

39 Omegna 2 1.495 8 0,535117 518 277 220 497

40 Piacenza 3 2.026 8 0,394867 284 112 364 476

41 Valsusa 3 1.905 5 0,262467 412 108 364 472

42 Milano 3 2.038 9 0,441609 218 96 364 460

43 Vercelli 2 665 6 0,902256 223 201 220 421

44 Monza 2 1.349 3 0,222387 136 30 220 250

45 Asiago 1 926 4 0,431965 260 112 100 212

46 Trieste 1 182 1 0,549451 66 36 100 136

47 Mondovì 1 1.779 3 0,168634 178 30 100 130

48 Valsesiana 1 1.417 5 0,352858 78 28 100 128

49 Imperia 1 832 1 0,120192 95 11 100 111

50 Palmanova 1 1.678 2 0,11919 95 11 100 111

51 Roma 1 624 3 0,480769 22 11 100 111

52 Pavia 1 920 1 0,108696 21 2 100 102

53 Sicilia 1 136 1 0,735294 3 2 100 102

242 1.926 86.870 40.424

Le Sezioni che hanno partecipato ai vari Campionati sono  53 con  1.926 atleti classificati.

Il punteggio "Partecipazione", colonna g, equivale a 100 punti per un Campionato aumentati del 20%

in progressione per ogni Campionato in più effettuato. (Tiro Carabina e Pistola ) un solo Campionto

Nr. Campionati 242

1 2 3 4 5 6 7 8

100 220 364 537 744 993 1292 1650



CLASSIFICA   TROFEO  " gen. ANTONIO SCARAMUZZA de MARCO " ANNO  2023

       Zoncolan        Vinadio       Pinerolo          Maser     Brinzio   Brentonico       Vicenza       Vicenza   Perinaldo N°

Sezioni Totale Slalom Fondo Sci Alp      Marcia               Corsa        Staffetta       Carabina     Pistola      MTB Camp.

Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti

1 Valtellina 197 8.834 19 1.111 20 876 34 1.727 24 826 29 1.694 24 932 14 289 14 326 19 1.053 8

2 Bergamo 152 7.678 10 670 16 807 14 1.348 27 1.127 24 1.388 30 1.052 10 351 10 245 11 690 8

3 Belluno 112 6.343 21 1.470 13 782 10 465 21 643 14 1.119 16 759 4 166 1 36 12 903 8

4 Trento 126 6.328 18 1.148 18 1.180 6 506 9 285 16 813 35 820 7 470 8 420 9 686 8

5 Brescia 101 4.438 7 357 5 118 14 522 30 1.191 12 818 21 722 3 164 9 546 8

6 Torino 100 3.936 13 323 12 258 8 449 24 913 7 387 7 205 3 88 6 378 20 935 8

7 Salo' 65 3.506 1 43 14 748 18 1.035 7 300 9 297 3 255 13 828 7

8 Verona 60 3.376 13 532 2 120 6 304 12 716 10 410 3 199 13 982 1 113 7

9 Feltre 62 2.896 9 446 6 282 4 296 18 649 6 457 12 393 3 179 4 194 7

10 Lecco 48 2.658 5 221 12 653 2 22 12 680 9 664 6 183 2 235 7

11 Treviso 68 2.578 6 163 4 67 27 1.085 11 385 8 166 4 274 4 243 4 195 7

12 Biella 57 2.531 9 371 4 131 8 269 21 858 4 141 3 213 8 548 6

13 Varese 69 2.253 3 162 2 24 12 200 33 1.320 12 171 1 48 6 328 7

14 Cadore 42 2.146 7 430 9 565 6 93 8 531 8 300 1 36 1 31 2 160 7

15 Cuneo 40 2.093 4 211 10 517 12 737 6 271 3 98 5 259 6

16 Valdobbiad. 57 2.057 7 231 4 134 24 848 8 340 12 338 2 166 6

17 Parma 46 1.993 4 67 4 64 4 156 6 256 10 576 9 336 3 170 4 205 2 163 8

18 Pordenone 42 1.644 4 157 3 76 6 121 6 363 15 670 8 257 6

19 Conegliano 66 1.562 8 144 1 18 27 513 9 254 12 243 2 122 7 268 7

20 Domodos. 34 1.363 4 73 5 225 2 215 6 256 9 414 8 180 6

21 Aosta 23 1.343 12 667 4 189 2 35 3 281 2 171 5

22 Como 29 1.262 2 135 1 72 9 115 7 370 5 308 3 101 2 161 6

23 Bassano 28 1.183 3 162 15 625 3 184 4 153 3 59 5

24 Pinerolo 14 1.120 2 25 6 519 4 415 2 161 4

25 Carnica 22 1.095 13 663 5 257 4 175 3

26 Ivrea 25 994 3 107 4 97 6 440 4 103 5 113 3 134 6

27 Vittorio Ven. 23 961 6 151 4 255 9 277 1 65 3 213 4

28 Vicenza 20 924 2 143 6 128 2 96 10 557 3

29 Intra 11 888 6 576 3 169 2 143 3

30 ValleCamo. 22 789 4 92 2 218 6 41 4 259 6 179 5

31 Luino 19 720 10 352 6 242 3 126 3

32 Cremona/Mantova 21 533 5 85 1 25 6 271 3 35 3 31 3 86 6

33 Cusio Omegna 8 518 4 165 4 353 2

34 Cividale 9 503 4 239 5 264 2

35 Alto Adige 7 501 1 86 2 113 2 184 2 118 3

36 Modena 11 447 4 94 2 159 5 194 3

37 Valsusa 5 412 1 56 2 180 2 176 3

38 Udine 14 311 3 120 2 124 3 23 3 4 3 40 5

39 Piacenza 8 284 2 25 3 125 3 134 3

40 Abruzzi 12 277 3 31 3 72 3 4 2 87 1 83 5

41 Asiago 4 260 4 260 1

42 Vercelli 6 223 3 162 3 61 2

43 Milano 9 218 4 87 1 13 4 118 3

44 Casale Mon. 12 197 1 3 2 83 4 69 3 13 2 29 5

45 Mondovì 3 178 3 178 1

46 Monza 3 136 1 27 2 109 2

47 Palmanova 2 95 2 95 1

48 Imperia 1 95 1 95 1

49 Valsesiana 5 78 5 78 1

50 Trieste 1 66 1 66 1

51 Roma 3 22 3 22 1

52 Pavia 1 21 1 21 1

53 Sicilia 1 3 1 3 1

TOTALE CLASSIFICATI 1.926 86.870 234 10.886 192 8.686 174 9.851 402 14.762 305 16.017 298 9.307 75 3.511 96 4.883 150 8.967 242

Squalificati 7 6 1 0 0 0 0 0 0 0

Non arrivati-Ritirati 34 14 3 0 9 4 0 1 0 3

SUB TOTALE 1.967 254 196 174 411 309 298 76 96 153

Non partiti 57 19 9 2 0 13 6 0 0 8

TOTALE ISCRITTI 2.024 273 205 176 411 322 304 76 96 161

SEZIONI 257 36 35 24 31 38 30 19 17 27

Militari classificati 7 0 0 4 0 1 2 0 0 0

Delegazioni Estere 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CLASSIFICA   " TROFEO  CALEPPIO " ANNO  2023 Classifica massimo 3 Atleti/3 punteggi Squadra

      Zoncolan       Vinadio       Pinerolo          Maser     Brinzio   Brentonico       Vicenza       Vicenza   Perinaldo Incentivo N° Totale

Sezioni Totale Slalom Fondo Sci Alp      Marcia               Corsa        Staffetta       Carabina     Pistola      MTB Camp. Punteggio Media

Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Punteggio Campionati Atleti

1 Bergamo 48 1.442 2 115 2 81 4 100 15 324 9 227 6 226 3 50 3 61 4 93 165 8 1.277 6,00

2 Verona 35 1.178 6 77 2 55 6 145 6 162 4 134 3 186 6 195 2 95 129 7 1.049 5,00

3 Torino 29 911 1 25 2 65 3 92 7 212 4 165 2 32 1 14 9 177 129 7 782 4,14

4 Trento 18 709 3 171 1 72 2 90 3 54 8 140 1 83 99 6 610 3,00

5 Bassano 18 606 3 90 9 340 2 53 4 69 54 4 552 4,50

6 Ivrea 13 565 1 18 4 95 3 196 4 134 1 48 74 5 491 2,60

7 Biella 17 552 2 5 3 130 1 7 3 136 8 220 54 4 498 4,25

8 Intra 11 532 4 195 5 200 2 101 36 3 496 3,67

9 Varese 21 486 2 134 16 224 2 32 1 42 54 4 432 5,25

10 Pinerolo 24 480 3 111 14 180 3 76 4 59 54 4 426 6,00

11 Luino 14 473 7 191 3 103 4 143 36 3 437 4,67

12 Valdobbiad. 14 431 4 175 9 216 1 4 36 3 395 4,67

13 Treviso 12 383 2 77 6 49 2 76 2 127 54 4 329 3,00

14 Feltre 15 349 5 140 6 49 2 70 1 18 1 18 54 4 295 3,75

15 Valcamonica 6 312 2 65 2 123 2 88 36 3 276 2,00

16 Abruzzi 9 311 2 41 3 11 2 109 2 96 54 4 257 2,25

17 Mondovì 5 299 2 77 3 200 22 2 277 2,50

18 Cusio Omegna 4 294 2 131 2 141 22 2 272 2,00

19 Domodossola 11 293 1 39 3 70 3 112 4 18 54 4 239 2,75

20 Modena 6 275 3 111 3 142 22 2 253 3,00

21 Conegliano 10 269 2 42 6 97 1 14 1 62 54 4 215 2,50

22 Valtellinese 6 229 1 38 1 48 2 52 2 37 54 4 175 1,50

23 Imperia 13 228 13 218 10 1 218 13,00

24 Cremona/Mantov 8 225 2 32 1 10 2 17 3 112 54 4 171 2,00

25 Valsesiana 8 213 8 203 10 1 203 8,00

26 Carnica 6 206 6 196 10 1 196 6,00

27 Vicenza 3 178 1 62 2 94 22 2 156 1,50

28 Cuneo 4 166 4 156 10 1 156 4,00

29 Valsusa 3 140 2 80 1 38 22 2 118 1,50

30 Palmanova 3 135 3 125 10 1 125 3,00

31 Lecco 2 130 2 120 10 1 120 2,00

32 Como 2 128 2 118 10 1 118 2,00

33 Casale Monf. 4 120 1 9 1 24 2 51 36 3 84 1,33

34 Asiago 2 112 2 102 10 1 102 2,00

35 Piacenza 4 109 1 6 3 81 22 2 87 2,00

36 Pordenone 2 103 1 29 1 52 22 2 81 1,00

37 Cadore 1 81 1 71 10 1 71 1,00

38 Alto Adige 2 59 1 27 1 22 10 1 49 2,00

39 Aosta 2 69 1 38 1 9 22 2 47 1,00

40 Milano 2 65 1 39 1 4 22 2 43 1,00

41 Salò 1 58 1 48 10 1 48 1,00

43 Asti 1 53 1 43 10 1 43 1,00

44 Roma 3 15 3 5 10 1 5 3,00

TOTALE CLASSIFICATI 422 13.972 51 1.783 33 1.127 40 955 75 1.626 80 2.513 54 1.415 17 694 23 707 49 1.454 1.698 123 12.274 3,43

Squalificati 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Non arrivati-Ritirati 5 3 0 0 0 1 0 1 0 0

SUB TOTALE 429 56 33 40 75 81 54 18 23 49

Non partiti 12 6 2 0 0 4 0 0 0 0

TOTALE ISCRITTI 441 62 35 40 75 85 54 18 23 49

SEZIONI 129 22 15 9 13 26 14 8 8 14

Numero Campionati 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8°

10 22 36 54 74 99 129 165 Incentivi partecip.ne 10 punti Campionato - aumentati del 20% per ogni Campionato in più
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